Rua Major Gote, nº 808 – Bairro Caiçaras - Patos de Minas, MG, CEP: 38702-054,

Telefone: (34) 3823-0349 - E-mail – licita@unipam.edu.br

FEPAM

Fundação Educacional de Patos de Minas – FEPAM  1

Mantenedora do Centro Universitário de Patos de Minas – UNIPAM

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 12-2018

Ref.:Aquisição de equipamentos de videoconferência, novos e sem uso, visando atender às

demandas pelo trabalho da educação no âmbito da Fundação Hospitalar de Minas Gerais –

FHEMIG, através do Convênio de Estágios nº 10306938 firmado entre a Fundação Educacional de

Patos de Minas FEPAM, mantenedora do Centro Universitário de Patos de Minas – UNIPAM, a

serem instalados nas cidades de Belo Horizonte, Barbacena, Bambuí, Betim, Sabará, Juiz de Fora,

Patos de Minas, Três Corações e Ubá, conforme especificações constantes nos anexos deste edital.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações – CPL – da Fundação Educacional

de Patos de Minas – FEPAM torna público aos interessados que o certame licitatório em epígrafe

está SUSPENSO “SINE DIE”.

A reabertura do mesmo será publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais e no

site licitacao.unipam.edu.br, oportunamente.

Patos de Minas, 06 de novembro de 2018.

Cyntia de Moura Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitações - FEPAM